Председателю

Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.

____________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________

проживающего по адресу: _____________

____________________________________

паспортные данные: _________________

________________________________________________________

(серия, номер,
________________________________________________________

____________________________________

кем выдан, дата выдачи,
_________________________________________________________
дом. телефон ________________________

моб. телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о принятии на учет (восстановлении на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, о внесении изменений в состав семьи, с которым гражданин состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, о включении в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, о разделении (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи

Прошу принять решение о внесении изменений в состав семьи, в связи с _____________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________20___г.                                      ________________________
             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:

г.Мозырь, ул.Мира, 135/27

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским ГРОВД,

12.12.2012

тел. дом. 25-25-25

тел. моб. 8-033-333-33-33

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о принятии на учет (восстановлении на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, о внесении изменений в состав семьи, с которым гражданин состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, о включении в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, о разделении (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи

Прошу принять решение о внесении изменений в состав семьи в связи с заключением брака и рождением ребенка, зачислив жену Иванову Татьяну Ивановну и сына Иванова Сергея Ивановича.

«    »               20     г.

     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:

г.Мозырь, ул.Мира, 135/27

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским РОВД,

12.12.2012

тел. дом. 25-25-25

тел. моб. 8-033-333-33-33

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о принятии на учет (восстановлении на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, о внесении изменений в состав семьи, с которым гражданин состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, о включении в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, о разделении (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи

Прошу принять решение о внесении изменений в состав семьи в связи с расторжением брака с Ивановой Татьяной Сергеевной, снятием ее с регистрационного учета, убытием в другой населенный пункт, прошу произвести уменьшение состава семьи, исключив бывшую жену.

«     »             20       г.

@__________
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Председателю

Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.

____________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________

проживающего по адресу: _____________

____________________________________

паспортные данные: _________________

________________________________________________________

(серия, номер,
________________________________________________________

____________________________________

кем выдан, дата выдачи,
_________________________________________________________
дом. телефон ________________________

моб. телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о принятии на учет (восстановлении на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, о внесении изменений в состав семьи, с которым гражданин состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, о включении в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, о разделении (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи

Прошу принять решение о включении в отдельный список учета нуждающихся в улучшении жилищных условий __________________________
                                                                                                                                                (фамилия, собственное имя)

_________________________________ в связи с ___________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
К заявлению прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:

г.Мозырь, ул.Мира, 135/27

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским ГРОВД,

12.12.2012

тел. дом. 25-25-25

тел. моб. 8-033-333-33-33

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о принятии на учет (восстановлении на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, о внесении изменений в состав семьи, с которым гражданин состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, о включении в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, о разделении (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи

Прошу принять решение о включении Иванова Ивана Ивановича в отдельный список учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, в связи с тем, что моя семья является многодетной.

«     »              20        г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Председателю

Мозырского райисполкома

Павлечко Е.Ф.

____________________________________

фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________

проживающего по адресу: _____________

____________________________________

паспортные данные: _________________

________________________________________________________

(серия, номер,
________________________________________________________

____________________________________

кем выдан, дата выдачи,
_________________________________________________________
дом. телефон ________________________

моб. телефон ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о принятии на учет (восстановлении на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, о внесении изменений в состав семьи, с которым гражданин состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, о включении в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, о разделении (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи

Прошу принять решение о разделе, объединении, переоформлении

(нужное подчеркнуть)
очереди на улучшение жилищных условий с _____________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                      подпись заявителя
К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:

г.Мозырь, ул.Мира, 135/27

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским ГРОВД,

12.12.2012

тел. дом. 25-25-25

тел. моб. 8-033-333-33-33

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о принятии на учет (восстановлении на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, о внесении изменений в состав семьи, с которым гражданин состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, о включении в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, о разделении (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи

Прошу произвести объединение очереди на улучшение жилищных условий с женой Ивановой Марией Ивановной, состоящей на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий отдельно.

«      »         20    г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Я, Иванова Мария Ивановна, не возражаю в объединении очереди на улучшение жилищных условий с мужем Ивановым Иваном Ивановичем.

«     »         20    г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Председателю Мозырского райисполкома Павлечко Е.Ф.
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)
прописанного (ой) по адресу:

г.Мозырь, ул.Мира, 135/27

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Мозырским ГРОВД,

12.12.2012

тел. дом. 25-25-25

тел. моб. 8-033-333-33-33

ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии решения о принятии на учет (восстановлении на учете) граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, о внесении изменений в состав семьи, с которым гражданин состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, о включении в отдельные списки учета нуждающихся в улучшении жилищных условий, о разделении (объединении) очереди, о переоформлении очереди с гражданина на совершеннолетнего члена его семьи

Прошу произвести переоформление очереди на улучшение жилищных условий с моего имени на имя жены Ивановой Марией Ивановной.

«      »         20     г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Я, Иванова Мария Ивановна, не возражаю в переоформлении очереди на улучшение жилищных условий с имени мужа Иванова Ивана Ивановича на мое имя.

«    »        20      г.

@
     дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

К заявлению прилагаю следующие документы:

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________